
W4

S0 1

S0 2

W1W1W1W1W1W1W1W1 W2W2W2W2W2W2W2W2W2W2W2W2 W3W3W3W3W3

Město Česká Lípa

DATUM: 3/2021

otisk razítka

ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

AKCE:

INVESTOR:

Petr Kubiš

VYPRACOVAL:

Petr Kubiš, Smetanova 107, 471 14 Kamenický Šenov

ZŠ Sever - výměna oken tělocvičen

Půdorys

ČÍSLO VÝKRESU:  D01

1:100

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Náměstí T.G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa

paré

PROVEDENÍ STAVBY

PARCELNÍ ČÍSLO: 5786/150

STUPEŇ DOKUMENTACE:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:  ČESKÁ LÍPA

AutoCAD SHX Text
-7,800

AutoCAD SHX Text
S.V.2600

AutoCAD SHX Text
S.V.3900

AutoCAD SHX Text
S.V.3900

AutoCAD SHX Text
S.V.5950

AutoCAD SHX Text
S.V.7950

AutoCAD SHX Text
-7,800

AutoCAD SHX Text
-5,700

AutoCAD SHX Text
S.V.3850

AutoCAD SHX Text
-3,600

AutoCAD SHX Text
-3,600

AutoCAD SHX Text
-3,600

AutoCAD SHX Text
-3,600

AutoCAD SHX Text
-7,800

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
2400(4350)

AutoCAD SHX Text
2400(4350)

AutoCAD SHX Text
2400(4350)

AutoCAD SHX Text
2400(4350)

AutoCAD SHX Text
3600(3150)

AutoCAD SHX Text
2400(4350)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)

AutoCAD SHX Text
4800(1950)



S0 1

S0 2

W1W1W1W1W1W1W1W1

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2

W4W3 W3 W3 W3W3

BAZÉN

Město Česká Lípa

DATUM: 3/2021

otisk razítka

ČÍSLO VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

AKCE:

INVESTOR:

Petr Kubiš

VYPRACOVAL:

Petr Kubiš, Smetanova 107, 471 14 Kamenický Šenov

ZŠ Sever - výměna oken tělocvičen

Východní  pohled 

ČÍSLO VÝKRESU:  D02

1: 100

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Náměstí T.G. Masaryka 1, 470 01 Česká Lípa

paré

PROVEDENÍ STAVBY

PARCELNÍ ČÍSLO: 5786/150

STUPEŇ DOKUMENTACE:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:  ČESKÁ LÍPA

AutoCAD SHX Text
+0,000

AutoCAD SHX Text
+2,500

AutoCAD SHX Text
-34,900

AutoCAD SHX Text
+19,000



TABULKY  VÝPLNÍ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

(V POHLEDU Z VENKU)

W1

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZNÁMKA

POPIS,

ROZMĚRY (Š/V)

1/2POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

8 ks

- Uw = 0,95 W/m2K

- barva  RAL 9006

   přizpůsobit k oknům bazénu

Dodávka vč. interiérových

a exteriérových připojovacích

pásek.

Případně s páskou expanzní

Nutno provést statické

posouzení.

Finální specifikace

dle výběru investora.

lehká krycí AL stěna

- 1500 x 4800 mm

- členění dle schematu

- zasklení izolačním trojsklem

- vnitřní sklo ornamentální - CREPI

KOVÁNÍ,  PARAPETY

- vnější parapet K1

- vnitřní parapet  K2

POČET

48
00

1500

12
00

12
00

12
00

12
00

SO 1 - 6 ks

SO 2 - 2 ks

W2

12 ks

Dodávka vč. interiérových

a exteriérových připojovacích

pásek.

Případně s páskou expanzní

Nutno provést statické

posouzení.

Finální specifikace

dle výběru investora.

lehká krycí AL stěna

- 1500 x 4800 mm

- členění dle schematu

  spodní část výklopná

  ovládání tyčové

- zasklení izolačním trojsklem

- vnitřní sklo ornamentální - CREPI

- vnější parapet K1

- vnitřní parapet  K2

48
00

1500

12
00

12
00

12
00

12
00

SO 1 - 8 ks

SO 2 - 4 ks

- Uw = 0,95 W/m2K

- barva  RAL 9006

   přizpůsobit k oknům bazénu



TABULKY  VÝPLNÍ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

(V POHLEDU Z VENKU)

W3

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZNÁMKA

POPIS,

ROZMĚRY (Š/V)

2/2POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

5 ks

Dodávka vč. interiérových

a exteriérových připojovacích

pásek.

Případně s páskou expanzní

Nutno provést statické

posouzení.

Finální specifikace

dle výběru investora.

lehká krycí AL stěna

- 1500 x 2400 mm

- členění dle schematu

- zasklení izolačním trojsklem

- vnitřní sklo ornamentální - CREPI

KOVÁNÍ,  PARAPETY

- vnější parapet K1

- vnitřní parapet  K3

POČET

24
00

12
00

12
00

SO 1 - 2 ks

SO 2 - 3 ks

W4

1 ks

Dodávka vč. interiérových

a exteriérových připojovacích

pásek.

Případně s páskou expanzní

Nutno provést statické

posouzení.

Finální specifikace

dle výběru investora.

lehká krycí AL stěna

- 1500 x 3600 mm

- členění dle schematu

  spodní část výklopná

  ovládání tyčové

- zasklení izolačním trojsklem

- vnitřní sklo ornamentální - CREPI

- vnější parapet K1

- vnitřní parapet  K3

36
00

12
00

12
00

SO 1 - 0 ks

SO 2 - 1 ks

1500

1500

12
00

- Uw = 0,95 W/m2K

- barva  RAL 9006

   přizpůsobit k oknům bazénu

- Uw = 0,95 W/m2K

- barva  RAL 9006

   přizpůsobit k oknům bazénu



1/2POZNÁMKA: DODAVATEL ZAMĚŘÍ PŘED VÝROBOU VŠECHNY ROZMĚRY A VÝROBEK VYROBÍ DLE SKUTEČNOSTI. 

TABULKA  PARAPETŮ

OZNAČENÍ SCHEMA VYOBRAZENÍ

K1

MATERIÁL, POVRCHOVÁ ÚPRAVA

POPIS

340

30

20

10

vnější parapet

- přesah 30mm

- rš 400 mm

- lakovaný pozinkový plech tl. 0,55mm

- barva  RAL 9006

nutno přizpůsobit k parapetům oken

bazénu

39 bm

MNOŽSTVÍ

SO 1 - 24 bm

SO 2 - 15 bm

K2

45 bm

SO 1 - 27 bm

SO 2 - 18 bm

- plastový parapet

- barva  bílá

vnitřní parapet

- šíře 500mm

K3

9 bm

SO 1 - 3 bm

SO 2 - 6 bm

- plastový parapet

- barva  bílá

vnitřní parapet

- šíře 350mm



FOTODOKUMENTACE



DETAIL OKEN BAZÉNU

PODROBNĚJŠÍ POPIS:

- profily hranaté

- šířka svislých sloupků 125mm resp.250mm

- šířka vodorovných profilů 80 mm

- hloubka zasklení 30  mm

- odhadovaná barva  RAL 9006 -

         bílý hliník


	Listy a pohledy
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-PŮDORYS
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-POHLED
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-výpis_1
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-výpis_2
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-výpis_parapety
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-FOTO
	D.1.1_ZŠ SEVER_okna-okna_bazén


